
1. Zhotovitel 

DODATEKČ.1 
SMLOUVY O DÍLO 

číslo: Z0186-20 ze dne 24.4.2020 

L Smluvní strany 

název a sídlo: LABOX spol s r.o. 
Brandýská 8 
250 90 Jirny 

Zdravotni ustav se sídlem, 
Do~uceno: 03.08.2020 
ZU/21699/2020 
listy,2 prllohy: 

111111111111111 I 
zusoes7a311b0e 

mpsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22918 
mstoupená: Ing. Vladimírem Forsterem, jednatelem společnosti 
IČ: 49707833 
DIČ: CZ49707833 
ID datové schránky: b5k5pxr 
bankovní spojení: UniCreditBank 
č. ú.: 2104178857/2700 

(,,:zhotovíte l") 

2. Objednatel 

název a sídlo: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
bankovní spojení: 
Č.ú.: 
(,,objednatel") 

Party7.ánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
státní příspěvková organiz.ace nezapsaná ve veřejném rejstřt.'ku 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
71009396 
CZ71009396 
pubj9r8 
ČNB Ostrava 
3235761/0710 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly v souladu s článkem 11.2 Smlouvy o dílo ZO 186-20 V! dne 
24.4.2020 (dále jen „smlouva"), na její změně takto: 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že z důvodu provádění jiných stavebních úprav prostor, které 
bezprostředně souvisejí s místem plnění podle smlouvy, které však byly prováděny jinou osobou 
pro objednatele, nebylo :zhotoviteli dočasně umožněno provádění díla. Na straně :zhotovitele tak 
nastaly okolnosti nezávislé na jeho vůli, které provádění díla podstatným způsobem ovlivnily, a které 
vyvolaly potřebu prodloužení termínu dokončení díla. 

2. Článek 3.1 smlouvy se mění tak, že nově mí takto: 

Harmonogram prací: 

• Dílo bude realizováno, a to včetně zahájení zkušebního provozu do 17. 8. 2020. 



.. Smluvní strany se dohodly na těchto méněpracích: 
Zrušení dodávky položky: ,,Nerez umyvadlo do chodby laboratoře, bezdotyková baterie, čerpadlo 
a rozvody'' v ceně 49.000 Kč. 

,. Článek 4.1 smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

Cena za splnění předmětu SoD dle čl. 2 je cenou smluvní a činí bez daně z přidané hodnoty (dále 
DPH): U.710.000 Kč. 

m. Ostatní a závěrečná ujednání 
l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle z.ákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel. 

2. V ostatních ujednáních zůstává uzavřená smlouva nezměněna. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Jirnech 30.7.2020 

Za ZHOTOVITELE 

jednatel 

V Ostravě 30.7.2020 

ZaOBJEDNATELE 




